董事會函件

募集資金用途： 本次A股發行的募集資金淨額將用於充實公

司資本金以及／或有關監管部門批准的其他

用途。

3. 股東批准及其他批准

臨時股東大會及類別股東大會考慮並酌情批准（其中包括）A股發行的特

別授權及授權董事會酌情及全權決定及處理有關A股發行及於上海證券交易所

上市事宜（包括但不限於具體決定發行時機、發行A股數目、發行方式、發行

定價方式、發行價、發行結構及視情況授予主承銷商超額配售選擇權等），並

據監管機關的意見修改公司章程及其他相關文件；酌情及全權簽署、修改、

中止有關申請Ａ股發行及於上海證券交易所上市的一切必要文件及相關協議

（包括但不限於招股意向書、招股說明書、承銷協議、保薦協議、上市協議和

各種相關公告），辦理必要手續（包括但不限於在上海證券交易所辦理有關Ａ

股上市手續），並在Ａ股發行完成後，辦理變更公司註冊資本及修訂公司章程

之各項登記備案手續；就Ａ股發行及於上海證券交易所上市事宜向境內外有

關政府部門、機構辦理審批、登記、備案、核准、同意等手續；簽署、執行、

修改、完成向境內外有關政府部門、機構、組織、個人提交的文件，並做出

其等認為與本次Ａ股發行及上市有關的必須、恰當或合適的所有行為、事情

及事宜。

敬請注意，經臨時股東大會及類別股東大會批准後，A股發行仍須經中

國證監會及其他有關監管部門批准後方可進行。此外，還需經上海證券交易

所批准A股於上海證券交易所上市及買賣。在臨時股東大會及類別股東大會上

取得的股東批准在該後十二個月內維持有效。

在取得股東、有關監管部門及上海證券交易所的批准的前提下，A股發

行預期在2007年及在該臨時股東大會及類別股東大會取得的批准的有效期內

進行。

4. A股發行之理由及益處

本公司相信，A股發行將為本公司建立一個新融資平台，並擴大本公司

連接不同證券市場之渠道。此舉將令本公司加強業務發展及進一步提升競爭

力。董事會亦相信，A股發行將使本公司及其股東整體受益。

– 7 –

董事會函件

5. A股發行對本公司股權結構之影響

本公司中國法律顧問通商律師事務所告知，根據現行中國相關法律、法

規以及中國證監會和上海證券交易所相關規定，公司本次A股發行前現已發內

資股可在A股於上海證券交易所上市後轉為合資格上市可買賣內資股；除相關

法律、法規和上海證券交易所股票上市規則中關於禁售期等相關規定外，該

等轉為上市A股將與本次發行之其他A股享有相同權利。預期已發行內資股轉

為A股不會涉及已發內資股持有人向本次發行A股之持有人作出任何補償款

項。

按根據最多可發行之合共11.5億股新A股之假設，於本通函日期及緊隨A

股發行完成後，本公司之股權結構將如下：

於本通函日期 緊隨A股發行

完成後

股份數目 % 股份數目 %

(1)內資股 3,636,409,636 58.7 4,636,409,636 65.2

(i) 已發行內資股 3,636,409,636* 58.7 － －

(ii)可轉為

上市A股的內資股 － － 3,636,409,636* 49.5

(iii)本次發行之A股 － － 1,150,000,000 15.7

(2) H股 2,558,643,698 41.3 2,558,643,698 34.8

(3)若全部內資股已轉為

上市A股，

已上市股份總數：

(1)(ii)+(1)(iii)+(2) 2,558,643,698 41.3 7,345,053,334 100.0

(4)已發行股份總數 6,195,053,334 100.0 7,345,053,334 100.0

* 代表同樣的已發行內資股

C. 建議修訂公司章程

有關公司章程的修訂主要是為了適應A股發行的需要及按照中國適用法律及條

例之法定要求而進行。新修訂的公司章程須在臨時股東大會上獲股東批准，並取得

中國保監會等監管部門批准後，自公司發行的A股上市之日起生效。

– 8 –

董事會函件

建議修訂處理多方面事項，其中包括：

(a) 更改本公司之註冊資本及股權結構；

(b) 股東大會程序之規例；

(c) 選舉及委任董事及監事之規例；

(d) 有關股東、董事、監事和高級管理人員之權利及義務之規例；

(e) 有關股東大會、董事會及監事會議事規則之條文；及

(f) 任何法律及條例所要求的適用於已發行A股公司之其他條文。

D. 建議通過議事規則

為了適應A股發行的需要及根據相關法律、行政法規和中國證監會及上海證券

交易所的要求，本公司制定了股東大會議事規則、董事會議事規則及監事會議事規

則，規範股東大會、董事會及監事會職權及議事程序等相關內容。

這些議事規則列載有關股東大會、董事會及監事會之處理方式及程序，主要

採納如下 :

1. 股東大會議事規則採納有關規範股東大會之職權、通知、法定人數及處

理方式、股東的投票權及會議紀錄要求之規例。

2. 董事會議事規則採納有關規範董事會之職權及決議範圍、通知、法定人

數及處理方式、董事之投票權及會議紀錄要求以及在董事會下設的三個